100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT
— - L 25 & :
DU BATIMENT e 03/08/25 a 09:56

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

EHERACLES gy DE CYLINDRE 26,5X45

Ref : 94104

Caractéristiques techniques

DIAMETRE (MM)

LONGUEUR (MM)

NOMBRE DE CLES

GARANTIE

_ MODELE

DIMENSION EXTERIEURE (MM)
DIMENSION INTERIEURE (MM)

, , GAMME
DUREE VIE DE REF ACV (ANNEE)

, INDICATEUR CARBONE
RECH CLIM KG EQUIV CO2 PAR UF
) TYPE DE FDES OU PEP
UNITE DE L'UNITE FONCTIONNELLE
REF. FABRICANT

MARQUE

1/

27 MM

45 MM

4

5 ans

SR type KES
45 MM

26.5 MM

SR

30

3.54 Kg CO2 éq./Piece sur 30 ans
3.54

Estimée
Piece
392018
HERACLES



